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      Summer School on Modern Methods in Biostatistics and Epidemiology (Ej angivet)
The 2013 Edition of the Summer School on Modern Methods in Biostatistics and Epidemiology aims to provide introductory and advanced courses in medical statistics and epidemiology, and their application in etiology research and public health. Courses...
… The 2013 Edition of the Summer School on Modern Methods in Biostatistics and … Epidemiology aims to provide introductory and advanced courses in medical statistics and epidemiology, and their … on Stata will be offered. All courses offered during the regular course week will be using Stata. Teachers come from …


    SND:s och SUNET:s lagringslösning klar att använda (Swedish)
Nu är API-integrationen mellan SND:s dokumentationssystem DORIS och SUNET:s molnbaserade lagring klar. Alla lärosäten inom SND-nätverket har möjlighet att ansluta sig till tjänsten för att lagra forskningsdata både under pågående projekt och för att...
… Nu är API-integrationen mellan SND:s dokumentationssystem DORIS och SUNET:s molnbaserade lagring klar. Alla lärosäten inom SND-nätverket har … aldrig Sverige eftersom de fysiska datahallarna finns inom landet. Enligt Johan Fihn Marberg, SND:s sektionschef för IT, …


    Vad är på G från 2023: SND:s ansökan till Vetenskapsrådet (Swedish)
På detta webbinarium presenterar vi innehållet i vår ansökan till Vetenskapsrådet för finansiering 2023-2026. Med avstamp i forsknings- och innovationsproppositionen 2020/21 - Hur ser framtidens SND-konsortium ut? - Vilka förändringar kommer att ske...
… På detta webbinarium presenterar vi innehållet i vår ansökan till Vetenskapsrådet … och innovationsproppositionen 2020/21 - Hur ser framtidens SND-konsortium ut? - Vilka förändringar kommer att ske … För frågor kontakta Stefan Ekman,  stefan.ekman@snd.gu.se , eller Elisabeth Strandhagen,  …


    Användning av data via SND (Swedish)
När du tar del av data som tillgängliggörs via SND bör du tänka på att: Förse alla publikationer som på något vis baseras på data med en referens till dessa data. I referensen (eller citeringen) bör beständig identifierare (ex. DOI) samt hänvisning...
… När du tar del av data som tillgängliggörs via SND bör du tänka på att:   Förse alla publikationer som på något vis baseras på data med … i de fall tillgång till data är begränsad.   Följa rådande forskningsetiska principer. SND hänvisar till …


    SND:s informationsturné 2011/2012 (Swedish)
SND har gjort ett nationellt utskick innan sommaren till svenska lärosäten med erbjudande om informationstillfällen om SND:s verksamhet. Många lärosäten har hört av sig och flera informationstillfällen är redan bokade för hösten, även för våren 2012...
… SND har gjort ett nationellt utskick innan sommaren till svenska lärosäten med erbjudande om informationstillfällen om SND:s verksamhet. Många … inte nått er och ni vill bjuda in SND; kontakta gärna Sofia Arvidsson, forskningskoordinator humaniora eller …


    Framgångsrikt år för SND (Swedish)
Under 2011 utvecklades SND:s verksamhet i mycket positiv riktning, med bland annat ett flertal beviljade EU-projekt och en utökad uppsökande verksamhet. Av årsberättelsen för 2011 framgår också att en rad viktiga nyrekryteringar lett till en...
… Under 2011 utvecklades SND:s verksamhet i mycket positiv riktning, med bland annat ett flertal beviljade EU-projekt och en utökad uppsökande verksamhet. Av årsberättelsen för 2011 framgår också att en rad viktiga …


    Valundersökningar hos SND (Swedish)
Så här en vecka före valet finns det oändliga resurser att tillgå. SND har tillgängliggjort alla valundersökningar sedan 1956 och lyfter fram detta som månadens data. De svenska valundersökningarna genomförs i samarbete mellan Svenska...
… Så här en vecka före valet finns det oändliga resurser att tillgå. SND har tillgängliggjort alla valundersökningar sedan 1956 … universitet och SCB. Den första studien genomfördes i samband med valet 1956 och sedan dess har valundersökningar …


    SND Doktorandnätverksträff 2014 (Swedish)
Måndagen den 10 november 2014 arrangerade SND sin andra doktorandnätverksträff, efter premiären 2013 som fokuserade på datainsamling och dokumentation.
… Måndagen den 10 november 2014 arrangerade SND sin andra doktorandnätverksträff, efter premiären 2013 som fokuserade på datainsamling och dokumentation. … SND …


    SND satsar på utbildning för data stewards (Swedish)
Behovet av kompetens inom datahanteringsfrågor har ökat kraftigt inom flera samhällssektorer de senaste åren och rollen som data steward är på framväxt. SND satsar därför på utbildning och kompetensutveckling inom området genom kursen ”An...
… datahanteringsfrågor har ökat kraftigt inom flera samhällssektorer de senaste åren och rollen som data steward är på framväxt. SND satsar därför på utbildning och kompetensutveckling inom … SND:s utbildningssamordnare David Rayner ( David.Rayner@snd.gu.se ). … SND satsar på utbildning för data stewards …


    SND:s ansökan om infrastrukturbidrag beviljad (Swedish)
Vetenskapsrådet tillkännagav på onsdagen att SND:s ansökan om anslag för infrastruktur beviljats. – Vi är verkligen nöjda med att vår ansökan om driftsbidrag är beviljad och väntar nu med spänning på att få kännedom om beloppet, säger SND:s...
… Vetenskapsrådet tillkännagav på onsdagen att SND:s ansökan om anslag för infrastruktur beviljats.  – Vi … för befintlig infrastruktur av nationellt intresse. Totalt beviljade Vetenskapsrådet i denna omgång 27 av … planeringsbidrag och bidrag till stora databaser. GU: Fem bidrag för forskningsinfrastruktur AV: MONICA …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
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